
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA 
FACULDADE DE ARQUITETURA E URBANISMO E DESIGN 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO  

 

Av. João Naves de Ávila, 2121 – Campus Santa Mônica – Bloco 1I234 – 38408.100 
Uberlândia – MG – Fone: 55 34 3239.4433 – e-mail: coord.ppgau@faued.ufu.br 

PORTARIA PPGAU Nº 01, de 04 de maio de 2017 

 

Nomeia a Comissão Examinadora para o Processo 

Seletivo do PPGAU 2017, para ingresso ao curso de 

Mestrado em Arquitetura e Urbanismo. 

 

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA 

E URBANISMO – PPGAU, da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo e Design da UFU – 

FAUeD/UFU, no uso de suas atribuições e, considerando o Edital Nº 01/2017 do Processo 

Seletivo de turmas PPGAU para 2017, RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear os membros da Comissão Examinadora para o concurso de seleção do Curso de 

Mestrado Acadêmico e Aluno Especial 2017, que será composta pelos seguintes professores: 

 

Prof.ª Maria Eliza Alves Guerra (Titular e Presidente); 

Prof. Luiz Carlos de Laurentiz (Titular); 

Prof. Juliano Aparecido Pereira (Titular); 

Prof.ª Claúdia dos Reis e Cunha (Titular); 

Prof.ª Beatriz Ribeiro Soares (Suplente); 

Prof.ª Simone Barbosa Villa (Suplente). 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

Uberlândia, 04 de maio de 2017. 

 

 

 

Prof.ª Dr.ª Maria Beatriz Camargo Cappello 

Coordenadora do PPGAU 


